
Dz.U./S S245
20/12/2023
772314-2023-PL

1 / 14

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:772314-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gryfice: Gaz ziemny
2023/S 245-772314

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Gryficki
Adres pocztowy: Pl. Zwycięstwa 37
Miejscowość: Gryfice
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Oksiejuk
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Brzeżno
Adres pocztowy: Brzeżno 50
Miejscowość: Brzeżno
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 78-316
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Oksiejuk
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy

20/12/2023 S245
https://ted.europa.eu/TED

1 / 14

mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl
mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl


Dz.U./S S245
20/12/2023
772314-2023-PL

2 / 14

Oficjalna nazwa: Gmina Gryfice
Adres pocztowy: Pl. Zwycięstwa 37
Miejscowość: Gryfice
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Oksiejuk
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Dolice
Adres pocztowy: Ogrodowa 16
Miejscowość: Dolice
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 73-115
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Oksiejuk
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Osina
Adres pocztowy: Osina 62
Miejscowość: Osina
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-221
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Oksiejuk
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy

20/12/2023 S245
https://ted.europa.eu/TED

2 / 14

mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl
mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl
mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl


Dz.U./S S245
20/12/2023
772314-2023-PL

3 / 14

Oficjalna nazwa: Gmina Płoty
Adres pocztowy: Plac Konstytucji 3 Maja 1
Miejscowość: Płoty
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-310
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Oksiejuk
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Przelewice
Adres pocztowy: Przelewice 75
Miejscowość: Przelewice
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 74-210
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Oksiejuk
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Świdwin
Adres pocztowy: Plac Konstytucji 3 Maja 1
Miejscowość: Świdwin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 78-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Oksiejuk
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy

20/12/2023 S245
https://ted.europa.eu/TED

3 / 14

mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl
mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl
mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl


Dz.U./S S245
20/12/2023
772314-2023-PL

4 / 14

Oficjalna nazwa: Powiat Świdwiński
Adres pocztowy: ul. Mieszka I 16
Miejscowość: Świdwin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 78-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Oksiejuk
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Trzebiatów
Adres pocztowy: ul. Rynek 1
Miejscowość: Trzebiatów
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Oksiejuk
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejska Energetyka Cieplna Sp. z o.o. w Świdwinie
Adres pocztowy: Słowiańska 9
Miejscowość: Świdwin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 78-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Oksiejuk
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy

20/12/2023 S245
https://ted.europa.eu/TED

4 / 14

mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl
mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl
mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl


Dz.U./S S245
20/12/2023
772314-2023-PL

5 / 14

Oficjalna nazwa: Gmina Krzęcin
Adres pocztowy: Tylna 7
Miejscowość: Krzęcin
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 73-231
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Oksiejuk
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Maszewo
Adres pocztowy: Plac Wolności 2
Miejscowość: Maszewo
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-130
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Oksiejuk
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Złocieniec Sp. z o.o
Adres pocztowy: Piaskowa 8
Miejscowość: Złocieniec
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 78-520
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Oksiejuk
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy

20/12/2023 S245
https://ted.europa.eu/TED

5 / 14

mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl
mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl
mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl


Dz.U./S S245
20/12/2023
772314-2023-PL

6 / 14

Oficjalna nazwa: Miasto Białogard
Adres pocztowy: ul. 1 Maja 18
Miejscowość: Białogard
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 78-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Oksiejuk
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Sławieński
Adres pocztowy: ul. Stefanii Sempołowskiej 2a
Miejscowość: Sławno
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 76-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Oksiejuk
E-mail: zp@gryfice.pl 
Tel.:  +48 0913846450
Faks:  +48 0913842731
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spow.gryfice.ibip.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Gryficka Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2025r.
Numer referencyjny: 547/IX/23

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

20/12/2023 S245
https://ted.europa.eu/TED

6 / 14

mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl
mailto:zp@gryfice.pl
http://spow.gryfice.ibip.pl


Dz.U./S S245
20/12/2023
772314-2023-PL

7 / 14

1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego – dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego o symbolu E wraz z usługą dystrybucji. Prognozowana ilość paliwa gazowego to 70 859 
312 kWh (przy zastosowaniu współczynnika konwersji 11,4 – 6 215 733 m3), z tego:
1) Część 1 zamówienia - Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w roku 2024 – 38 067 055 kWh
2) Część 2 zamówienia - Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w roku 2025 – 32 792 257 kWh.
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru. 
Zmniejszenie lub zwiększenie ilości paliwa gazowego nie pociąga dla zamawiającego (odbiorców) żadnych 
konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość gazu oraz usługi przesyłu 
zgodnie z obowiązującą Taryfą OSD.
2. Postępowaniem objęto PPG, w których odbiorcy „podlegają ochronie taryfowej”, to których mowa w art. 62b 
ust.1 pkt 2 Ustawy Pe oraz odbiorcy, którzy nie są objęci ochroną.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 19 454 929.98 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w roku 2024
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09123000 Gaz ziemny

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Powiatu Gryfickiego, Świdwińskiego, Goleniowskiego, Białogardzkiego, Sławieńskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Szczegółowy Wykaz PPG stanowi Załącznik nr 1a do SWZ.
2. Szacowana ilość gazu ziemnego – 38 067 055 kWh.
3. Ilość PPG - 197.
4. Okres dostaw: od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.
5. Ilość umów – w wyniku rozstrzygnięcia postępowania zawartych zostanie 16 umów.
6. Standardy jakościowe: Zamawiający informuje, iż standardy jakościowe dostawy gazu ziemnego odnoszące 
się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia opisują i regulują:
1) Przedmiotem zamówienia są dostawy gazu ziemnego wysokometanowego za pośrednictwem sieci 
dystrybucyjnej Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. o określonych, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
standardach jakościowych wraz z usługą przesyłu. Dostawy i usługi dystrybucyjne świadczone na podstawie 
umowy kompleksowej będą wykonywane na warunkach określonych przepisami ustawy Pe oraz przepisami 
wykonawczymi do ustawy oraz zgodnie z zapisami Taryfy OSD.
2) Parametry jakościowe paliw gazowych regulują przepisy ustawy Prawo energetyczne, akty wykonawcze 
w szczególności Rozporządzenie Ministra Energii z dnia 15 marca 2018r. w sprawie szczegółowych zasad 
kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi, zmienione Rozporządzeniem 
Ministra Energii z dnia 22 września 2019 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad 
kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi (tekst jednolity Dz.U z 2021, 
poz. 280), Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 02 lipca 2010r. w sprawie szczegółowych warunków 

20/12/2023 S245
https://ted.europa.eu/TED

7 / 14



Dz.U./S S245
20/12/2023
772314-2023-PL

8 / 14

funkcjonowania systemu gazowego zmienione Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 6 
sierpnia 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
gazowego (Dz.U 2022, poz. 1899) oraz Polskie Normy.
3) Taryfa dla usług dystrybucji paliw gazowych
7. Postępowaniem objęto PPG, w których odbiorcy „podlegają ochronie taryfowej”, tj. odbiorcy o których 
mowa w art. 62b ust.1 pkt 2 Ustawy Pe oraz odbiorcy, którzy nie są objęci ochroną. W Załączniku nr 1a do 
SWZ zamawiający wskazał w odniesieniu do którego PPG mają zastosowanie przepisy art. 62b i wg jakiego 
wskaźnika procentowego.
8. Wykonawca w oparciu o udzielone Pełnomocnictwo, zobowiązany będzie do zgłoszenia w imieniu własnym i 
zamawiającego umowy OSD zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz do reprezentowania go przed OSD w 
procesie zmiany sprzedawcy.
9. Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. możliwość dokonania, w 
pierwszej kolejności, badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.
10. Ustawa sankcyjna - Ustawa z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. 
2023, poz. 1497).
11. Zamawiający żąda wniesienia wadium, dla Części 1 zamówienia w kwocie 170.000,00 zł.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wskazuje termin realizacji zamówienia przez wskazanie konkretnej daty rozpoczęcia i 
zakończenia realizacji zamówienia ze względu na konieczność zachowania ciągłości dostaw i przesyłu paliwa 
gazowego do obiektów, a także z uwagi na przepisy regulujące procedurę zmiany sprzedawcy (konieczność 
zgłoszenia daty rozpoczęcia i zakończenia dostaw przez danego wykonawcę).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w roku 2025
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09123000 Gaz ziemny

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Powiatu Gryfickiego, Świdwińskiego, Goleniowskiego, Sławieńskiego

II.2.4) Opis zamówienia:

20/12/2023 S245
https://ted.europa.eu/TED

8 / 14



Dz.U./S S245
20/12/2023
772314-2023-PL

9 / 14

1. Szczegółowy Wykaz PPG stanowi Załącznik nr 1b do SWZ
2. Szacowana ilość gazu ziemnego – 32 792 257 kWh
3. Ilość PPG – 179
4. Okres dostaw: od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.
5. Ilość umów – w wyniku rozstrzygnięcia postępowania zawartych zostanie 15 umów.
6. Standardy jakościowe: Zamawiający informuje, iż standardy jakościowe dostawy gazu ziemnego odnoszące 
się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia opisują i regulują:
1) Przedmiotem zamówienia są dostawy gazu ziemnego wysokometanowego za pośrednictwem sieci 
dystrybucyjnej Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. o określonych, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
standardach jakościowych wraz z usługą przesyłu. Dostawy i usługi dystrybucyjne świadczone na podstawie 
umowy kompleksowej będą wykonywane na warunkach określonych przepisami ustawy Pe oraz przepisami 
wykonawczymi do ustawy oraz zgodnie z zapisami Taryfy OSD.
2) Parametry jakościowe paliw gazowych regulują przepisy ustawy Prawo energetyczne, akty wykonawcze 
w szczególności Rozporządzenie Ministra Energii z dnia 15 marca 2018r. w sprawie szczegółowych zasad 
kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi, zmienione Rozporządzeniem 
Ministra Energii z dnia 22 września 2019 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad 
kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi (tekst jednolity Dz.U z 2021, 
poz. 280), Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 02 lipca 2010r. w sprawie szczegółowych warunków 
funkcjonowania systemu gazowego zmienione Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 6 
sierpnia 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
gazowego (Dz.U 2022, poz. 1899) oraz Polskie Normy.
3) Taryfa dla usług dystrybucji paliw gazowych
7. Postępowaniem objęto PPG, w których odbiorcy „podlegają ochronie taryfowej”, tj. odbiorcy o których 
mowa w art. 62b ust.1 pkt 2 Ustawy Pe oraz odbiorcy, którzy nie są objęci ochroną. W Załączniku nr 1b do 
SWZ zamawiający wskazał w odniesieniu do którego PPG mają zastosowanie przepisy art. 62b i wg jakiego 
wskaźnika procentowego.
8. Wykonawca w oparciu o udzielone Pełnomocnictwo, zobowiązany będzie do zgłoszenia w imieniu własnym i 
zamawiającego umowy OSD zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz do reprezentowania go przed OSD w 
procesie zmiany sprzedawcy.
9. Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. możliwość dokonania, w 
pierwszej kolejności, badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.
10. Ustawa sankcyjna - Ustawa z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. 
2023, poz. 1497).
11. Zamawiający żąda wniesienia wadium, dla Części 2 zamówienia w kwocie 140.000,00 zł.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wskazuje termin realizacji zamówienia przez wskazanie konkretnej daty rozpoczęcia i 
zakończenia realizacji zamówienia ze względu na konieczność zachowania ciągłości dostaw i przesyłu paliwa 

20/12/2023 S245
https://ted.europa.eu/TED

9 / 14



Dz.U./S S245
20/12/2023
772314-2023-PL

10 / 14

gazowego do obiektów, a także z uwagi na przepisy regulujące procedurę zmiany sprzedawcy (konieczność 
zgłoszenia daty rozpoczęcia i zakończenia dostaw przez danego wykonawcę).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 193-600945

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w roku 2024

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5272706082
Adres pocztowy: Jana Kazimierza 3
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 01-248
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 10 521 023.72 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 11 857 030.83 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

20/12/2023 S245
https://ted.europa.eu/TED

10 / 14

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:600945-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S245
20/12/2023
772314-2023-PL

11 / 14

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w roku 2025

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5272706082
Adres pocztowy: Jana Kazimierza 3
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 01-248
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 8 933 906.26 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 10 563 686.67 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Komunikacja między zamawiającym i wykonawcą odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
w rozumieniu ustawy z dn.18.07.2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną za pośrednictwem formularza 
"Wyślij wiadomość do zamawiającego" dostępnego na stronie internetowej:
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_gryfice, w zakładce dedykowanej postępowaniu. Ofertę wykonawca może 
złożyć wyłącznie za pośrednictwem Platformy Zakupowej.
2. Ofertę oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust.1 Pzp (JEDZ) sporządza się pod rygorem 
nieważności w postaci elektronicznej i opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
3.Podmiotowe środki dowodowe żądane w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu (składane na 
wezwanie zamawiającego). W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w 

20/12/2023 S245
https://ted.europa.eu/TED

11 / 14

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_gryfice


Dz.U./S S245
20/12/2023
772314-2023-PL

12 / 14

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zamawiający żąda następujących podmiotowych środków 
dowodowych (dotyczy Część 1 / Część 2 zamówienia):
1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
art.108 ust.1 pkt 1 i 2 Pzp
art.108 ust.1 pkt 4 Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego sporządzona nie wcześniej niż 6 mcy przed jej złożeniem
2) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust.1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z 
innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (Zał. nr 5 do 
SWZ)
3) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art.109 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 mce przed jej 
złożeniem
4) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego (art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5, 6 ustawy Pzp) oraz 
w zakresie podstawy wykluczenia, o której mowa w art. 7 ust.1 Ustawy z dnia 13.04.2022r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę (Zał. nr 6.1 do SWZ).
5) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu w zakresie przesłanek i 
okoliczności wskazanych w art. 5k ust. 1 Rozporządzenia (UE) 833/2014 zmienionego Rozporządzeniem (UE ) 
2022/1269 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Zał. nr 6.2 do SWZ).
6) o ile dotyczy - oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby o aktualności informacji zawartych 
w oświadczeniu JEDZ oraz o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu w zakresie przesłanek i 
okoliczności wskazanych w art. 5k ust. 1 Rozporządzenia (UE) 833/2014 dot. środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Zał. nr 6.1 i 6.2 do SWZ).
4. Zgodnie z art. 118 ust. 3 ustawy Pzp wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, składa wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania 
mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek 
dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami 
tych podmiotów.
5. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku wykonawcy 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

20/12/2023 S245
https://ted.europa.eu/TED

12 / 14



Dz.U./S S245
20/12/2023
772314-2023-PL

13 / 14

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
6. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

20/12/2023 S245
https://ted.europa.eu/TED

13 / 14

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S245
20/12/2023
772314-2023-PL

14 / 14

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/12/2023

20/12/2023 S245
https://ted.europa.eu/TED

14 / 14

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

